Eveco  I  Tel 031-84 08 50  I  Fax 031-84 92 27  I  www. eveco.se8
Vattenvärmda
Standesse
Standesse är en mångsidig, effektiv och kraftfull luftridå
för klimatseparation av två olika klimatzoner. Den skapar
en osynlig dörr av luft och förhindrar att uppvärmd luft
lämnar lokalen/öppningen. Tack vare sin mångsidighet
och det stora urvalet av storlekar finns det alltid en

80/60-18°C
Tryckfall
kPa
Effekt  kW
60/40-18°C
Tryckfall
kPa
Ström A
230/1
Luftmängd
m³/h
Ljudtryck
dB(A)
Vikt
kg
VCS4A-10V 6732071 1,0 12,8 2,6 7,5 1,2 1,1 1850 38,4/45,5 45
VCS4A-15V 6732072 1,5 27,6 3,9 16,4 2,2 1,8 2750 44,4/49,7 63
VCS4A-20V 6732073 2,0 37,6 6,9 22,5 2,8 2,4 3600 43,3/51,0 78
VCS4A-25V 6732074 2,5 47,4 10,4 28,3 4,5 3,0 4400 43,9/51,5 98
VCS4B-10V* 6732075 1,0 14,0 3,0 8,2 1,3 2,3 2100 35,8/51,9 48
VCS4B-15V* 6732076 1,5 31,7 4,6 18,7 2,6 3,5 3300 37,5/53,5 65
VCS4B-20V* 6732077 2,0 43,5 7,9 25,8 3,5 4,7 4400 38,5/55,0 83
VCS4B-25V* 6732078 2,5 54,1 13,0 32,1 5,5 5,6 5250 40,9/56,1 97
VCS4C-10V 6732079 1,0 17,1 4,2 10,0 1,8 3,3 2750 39,0/55,2 55
VCS4C-15V 6732080 1,5 36,1 5,3 21,2 2,9 4,6 3900 39,8/55,6 70
VCS4C-20V 6732081 2,0 46,4 8,8 27,5 3,8 5,6 4800 40,5/55,9 88
VCS4C-25V 6732082 2,5 59,5 15,3 35,2 6,3 6,9 5950 41,0/56,2 108
Tillbehör Art. kod RSK
Reglercentral VCS-R-SM-V* 6731297 Reglerpanel SM, 0-1-2-3
Reglercentral VCS-R-RC2* 6731300 Temperatur och dörraut.
Reglercentral, Slav VCS-R-RC2SLAV 6739309 Slavenhet